一致行动人。盈峰集团持有公司18,762,417股，占公司总股本的1.9482%。股权关系如下图所示：

（三）关联关系情况说明

转让方与受让方不存在关联关系，不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。
三、股权转让协议的主要内容
1、协议主体
转让方（以下简称“甲方”）：转让方1：江淦钧；转让方2：柯建生
受让方（以下简称“乙方”）：宁波睿和
2、转让股份的种类、数额、比例及价格
甲方向乙方合计转让公司103,711,180股无限售条件流通股（占公司总股本的10.7690%）。
经甲方和乙方协商同意，本次标的股份的转让价格为人民币 18.00元/股，本次标的股份的转让

价款总额为1,866,801,240元（大写：人民币拾捌亿陆仟陆佰捌拾万壹仟贰佰肆拾元）。
乙方承诺，在标的股份交割完成后十八个月内不减持标的股份。
3、标的股份交割及股份转让价款支付安排
3.1 在本协议签署日后，双方应当向深交所首次提交本次股份转让的协议转让业务申请。后续

根据深交所的要求补充资料（如需）、缴纳相应的经手费等费用。
3.2 深交所出具合规确认意见且甲方收到税务机关的缴税通知后，乙方将在收到缴税通知后向

甲方指定的银行账户支付第一笔股份转让价款，具体金额为本次交易向税务机关缴纳的个人所得税
金额。

3.3 甲方取得完税证明后向甲方开立的共管账户存入资金，共管账户的资金金额为甲方的股份